

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

F. Lofberg Holding ApS

Laurentsvej 16D, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 66 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

Frederik Jasper Løfberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Lofberg Holding ApS Laurentsvej 16D 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 66 03 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Jasper Løfberg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vivesti ApS, Dyssegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at agere investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.731 kr. mod -4.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.972 kr. mod 239.630 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.731	-4.470
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-62.705	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	264.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	416	0
Andre finansielle indtægter	1.048	797
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20.697
Resultat før skat	-65.972	239.630
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.972	239.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	239.630
Disponeret fra overført resultat	-65.972	0
Disponeret i alt	-65.972	239.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalinteresse	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	15.000	20.798
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>20.798</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	41.171	41.171
Værdipapirer i alt	<u>41.171</u>	<u>41.171</u>
Likvide beholdninger	261.178	263.622
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.349</u>	<u>325.591</u>
Aktiver i alt	<u>317.349</u>	<u>345.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	168.397	234.369
Egenkapital i alt	<u>208.397</u>	<u>274.369</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til kapitalinteressere	0	55.571
Anden gæld	105.202	11.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.952</u>	<u>71.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.952</u>	<u>71.222</u>
Passiver i alt	<u>317.349</u>	<u>345.591</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.261	34.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.630	239.630
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	234.369	274.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.972	-65.972
	40.000	168.397	208.397

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	0	0	
Overført fra kapitalinteresse	119.686	0	
Kostpris 31. december 2023	119.686	0	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0	
Årets nedskrivninger	-119.686	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	-119.686	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vivesti ApS, Dyssegård	75 %	-219.385	-259.385
		-219.385	-259.385
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000	
Tilgang i årets løb	99.686	0	
Overført til tilknyttet virksomhed	-119.686	0	
Kostpris 31. december 2023	0	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	20.000	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
SunGroup Holding A/S	34.504	34.504	
Casalisa ApS	6.667	6.667	
	41.171	41.171	
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.			